
Finální verze (VK-IP)

Strana 1 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Unikátní kód žádosti: 3FfØvPØØØ2

I. Souhrnné informace o projektu

CZ.1.07

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnostNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

7.1

Počáteční vzděláváníNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

7.1.1Číslo oblasti podpory:

Zvyšování kvality ve vzděláváníNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

53Číslo výzvy:

Žádost o finanční podporu z OPVK - IPo - Oblast podpory 1.1, výzva č. 53Název výzvy:

Healthy SchoolNázev projektu anglicky:

Podpora zdravého životního stylu ve školách v Kraji VysočinaNázev projektu:

Projekt

Předpokládané datum
ukončení projektu:

Předpokládané datum
zahájení projektu: 01.09.2014 31.07.2015

Předpokládaná doba trvání projektu v měsících: 11,0

Celkové způsobilé náklady projektu: 6 235 788,80

Celkové nezpůsobilé náklady projektu:

6 235 788,80Rozpočet projektu celkem:

IP - ostatníTyp projektu:

MěstoTyp území:

Zdravá školaZkrácený název projektu:

Typ účetní jednotky: Pro jednotky u nichž hlavním předmětem činnosti není podnikání

Účetní osnova: 504/2002 Sb./401-414 (FZ 6/2003)

jakoubkova
Textový rámeček
RK-24-2014-05, př. 1počet stran: 39

jakoubkova
Textový rámeček



Finální verze (VK-IP)

Strana 2 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Cílem projektu je podpora ZŠ a SŠ v Kraji Vysočina v oblasti zdravého životního stylu (ZŽS) a dopravní výchovy
rozšířením spektra nových forem a metod vzdělávání.
Projekt bude realizován prostřednictvím 4 klíčových aktivit, ve kterých:
1. budou učitelé ZŠ proškoleni a obdrží mnoho metodických a výukových materiálů a her zaměřených na ZŽS,
které budou v průběhu projektu používat ve své pedagogické praxi.
2. se budou žáci ZŠ a SŠ vzdělávat v dopravní výchově novými metodami, zaměřenými hlavně na praktický
nácvik v provozu
3. budou žákům ZŠ nabídnuty nové, převážně netradiční a atraktivní formy pohybových aktivit (jóga,
horolezectví, tanec...)
4. budou zapojené školy sdílet zkušenosti se zařazováním aktivit podporujících ZŽS do činnosti školy, budou se
vzájemně setkávat za odborné podpory členů Krajského koordinačního týmu Škol podporujících zdraví, budou
předávat svoje zkušenosti (např. na konferencích) ostatním školám Kraje Vysočina (KV).

Do projektu bude zapojeno cca 30 ZŠ a SŠ KV

Stručný obsah projektu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 3 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

DIČ:

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace

Název subjektu:

Počet zaměstnanců:
Typ plátce DPH: Nejsem plátce DPH

Podíl na nákladech

Typ žadatele:

6 235 788,80

Školy a školská zařízení (tj. právnická osoba zapsaná ve školském
rejstříku)

Zkušenosti žadatele s realizací a řízením projektů v oblasti RLZ:
Vysočina Education /dále VE/ školské zařízení pro vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace, vznikla v květnu 2008, navazuje na činnost Pedagogického centra Vysočina při
SŠS Jihlava (2005 - 2008), které např. realizovalo  projekt "Učitelé pro učitele" (UPROU) - financovaný z OP RLZ
3.1, který byl zaměřen na podporu rozvoje 15 úplných základních škol Kraje Vysočina.

Organizace PC Vysočina byla úspěšným řešitelem projektů na podporu DVPP v regionech v rámci Rozvojových
Programů MŠMT.

Organizace VE má zkušenosti s těmito projekty OP VK:
Partnerství  v projektu Statutárního města Jihlavy, Vlastním hodnocením ke zvyšování kvality
Partnerství v projektu MŠ Mozaika, Mozaika nových inspirací pro pedagogy MŠ
Výuka AJ napříč předměty na ZŠ,SOŠ a G kraje Vysočina (partner  PF MU Brno)
Na tabuli (SŠS Jihlava, ZŠ JUDr.Josefa Mareše a MŠ Znojmo)
Málotřídky společně (partneři ZŠ a MŠ Vyskytná, ZŠ a MŠ Stařeč)
Příprava a zavedení jazykové certifikace na ZŠ a SŠ kraje Vysočina (partner  ČVUT, OA Jihlava,
Vzdělávání ředitelů SŠ kraje Vysočina  (partner - Kraj Vysočina) RKC - projekt Kurikulum S

V současné době realizuje žadatel 4 projekty OP VK, jako žadatel Metodika v anglickém jazyce,  i-Bezpečná
škola, Ředitel - manažer učící se organizace a Moderní venkovské málotřídky, Učitel-mentor,  jako finanční
partner projektu Hospodářské Komory  - Okna.

Organizace má také bohaté zkušenosti se zahraničními projekty např.:

Partnerství v projektu Interkulturní vzdělávání dětí a dospělých - lead partner Dolnorakouský úřad vlády (Evropská
územní spolupráce Rakousko  ČR)  realizace IB-KSP
Partnerství v projektu EDU.REGION - LA a PH (Evropská územní spolupráce Rak - ČR)
Partnerství v projektech Kraje Vysočina  - program Comenius Regio (Tampere, Champagne - Ardenne). Projekt
Com Reg s Tampere je zaměřen na výměnu zkušeností s řízením škol a zvýšení kvality managementu.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Plátce DPH: Ne

Číslo datové schránky:

75140349IČ:

II. Žadatel projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 4 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon: 736648794

Jméno:Příjmení: RomanKřivánek

Funkce osoby: ředitel

Telefon II.:Fax:

Email: krivanek@vys-edu.cz

Společné podpisové právo: Ne

Hlavní kontaktní osoba: Dolejská Milena

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Ing

Telefon: 733632908

Jméno:Příjmení: MilenaDolejská

Funkce osoby: Projektový manažer

Telefon II.:Fax:

Email: dolejska@vys-edu.cz

Společné podpisové právo: Ne

Vysočina Education byla založena v květnu roce 2008 a převzala všechny závazky po zaniklé organizaci
Pedagogické centrum Vysočina.

Je akreditovanou institucí MŠMT v systému DVPP. Žadatel má v současné době asi 70 vzdělávacích programů
akreditovaných MŠMT v systému DVPP.

Pedagogičtí pracovníci všech typů škol a ŠZ Kraje Vysočina jsou primární cílovou skupinou pro žadatele, jehož
náplní hlavní činnosti je organizování akcí dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků s důrazem na kurikulární
reformu a priority Kraje Vysočina. Např. se jedná o jazykové kurzy pro učitele, semináře a vzdělávací akce pro
management škol, mezinárodní aktivity a projekty, regionální vzdělávací konference ve spolupráci se zřizovatelem
a další ( viz www.vys-edu.cz - vzdělávací akce). Zajišťuje rovněž metodickou podporu a poradenství pedagogům
v oblasti IT,inovativních programů pro MŠ, ZŠ a SŠ, autoevaluace a externí evaluace (oblast kvality), kariérového
poradenství atd.

Žadatel realizuje každým rokem Studium pro ředitele škol a školských zařízení podle §5 odst. 2 č. 563/2004 Sb. a
§5 vyhlášky č. 317/2005 Sb, které má akreditaci MŠMT v systému DVPP, studium DPS, studium pro asistenta
pedagoga atd.

Žadatel pravidelně pracuje s učiteli/kami  ZŠ, kteří/ré absolvovali vzdělávání v programech pro ZŠ a uplatňují je v
pedagogické praxi a tyto osoby se dále zapojují  do další nabídky vzdělávání a mají zájem a potenciál své
zkušenosti zprostředkovat dalším pedagogům formou aktivní lektorské a mentorské činnosti, čímž žadatel vytváří
vlastní síť odborníků pro DVPP v Kraji Vysočina.
Pracovníci žadatele - metodici pro vzdělávání mají bohaté zkušenosti s CS - žáci, jakožto bývalí pedagogové.
Projekty Certifikace, Edu.Region a Okna jsou zaměřeny rovněž přímo na žáky.
Žadatel má zkušenosti rovněž se síťováním škol a organizací, vytvářením partnerství a je hlavním garantem pro
DVPP a KA4.
Žadatel má v každém okresním městě regionu Vysočina pobočku, která sídlí ve školách zřizovaných krajem.



Finální verze (VK-IP)

Strana 5 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

193958601 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

20Číslo popisné:

Kraj: Kraj Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW:

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

193958601 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

20Číslo popisné:

Kraj: Kraj Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW:



Finální verze (VK-IP)

Strana 6 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

III. Partner projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 7 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Potřebnost projektu a jeho aktivit byla popsána již ve výzvě: Usnesení vlády ..., vzdělávací oblasti v RVP,
zdravotní stav populace, zvýšení výskytu civilizačních chorob...

Kraj Vysočina považuje téma ZŽS za potřebné.
1. Při Krajském úřadu Kraje Vysočina pracuje Krajský koordinační tým Škol podporujících zdraví, který se skládá
ze zástupců Krajského úřadu a škol.

Žadatel Vysočina Education je příspěvkovou organizací Kraje Vysočina a připravuje systémové projekty pro ZŠ a
SŠ kraje v úzké spolupráci s Krajským úřadem. Při oslovení škol KV po vyhlášení výzvy č. 53 se se zájmem o
zapojení do aktivit projektu přihlásilo ve velmi krátkém časovém rozmezí 28 škol KV (viz příloha 10) a svoji
podporu a zájem o zapojení do projektu vyjádřili i členové výše zmíněného koordinačního týmu, krajský
koordinátor BESIP a Státní zdravotní ústav pro Kraj Vysočina.

Zdůvodnění potřebnosti:

Hlavní cíl projektu:
Podpora ZŠ a SŠ v Kraji Vysočina v oblasti zdravého životního stylu (ZŽS) a dopravní výchovy rozšířením
spektra nových forem a metod vzdělávání.

Specifické cíle projektu:
1. Zajistit metodické vedení učitelů ZŠ včetně poskytnutí metodických a výukových materiálů pro implementaci
nových metod a aktivit zaměřených na ZŽS.
2. Poskytnout žákům ZŠ a SŠ hlavně praktické vzdělávání v dopravní výchově, které povede k jejich
bezpečnému chování v dopravním provozu.
3. Zavést do škol nové, atraktivní formy pohybových aktivit, které zvýší zájem dětí o sport a pohyb a povedou je k
tomu, aby považovaly aktivní pohyb za přirozenou součást svého života.
4. Propojit školy, které se zabývají výukou a implementací ZŽS různými způsoby, tak, aby mohly sdílet svoje
zkušenosti a šířit je dál mezi další školy a poskytnout jim odborné a metodické vedení z řad odborníků na krajské
úrovni.

Cíle projektu:

IV. Popis projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 8 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Cílové skupiny projektu tvoří:
1. Žáci ZŠ a SŠ Kraje Vysočina
2. Pedagogičtí pracovníci ZŠ a SŠ Kraje Vysočina

Žadatel provedl průzkum zájmu a potřeb škol v oblasti ZŽS. Na cílený průzkum pro účely projektu byl k dispozici
velmi krátký časový úsek, přesto svůj zájem o účast v některé z aktivit projektu vyjádřilo 28 škol KV.
Školy vyjadřovaly svůj zájem o zapojení do jednotlivých aktivit s doložením počtu žáků a pedagogických
pracovníků pro jednotlivé aktivity. Žadatel zpracoval projektový záměr s podrobným popisem aktivit, který rozeslal
školám KV. Byla stanovena kontaktní osoba, která vyřizovala jednotlivé dotazy a zprostředkovala kontakt mezi
žadatelem a školami. Jednotlivé školy vyjadřovaly svůj zájem o nabízené aktivity a mnohé z nich posílaly i další
náměty, které žadatel podle možností zapracoval do projektové žádosti.

Pro KA 1 Zdraví nás baví je přihlášeno cca 1.200 žáků ZŠ KV a cca 90 pedagogických pracovníků ze stejných
škol
Pro KA 2 Bezpečně na cestě je přihlášeno cca 1.800 žáků převážně ze ZŠ a 99 pedagogických pracovníků.
Pro KA 3 Pohyb nás baví je přihlášeno cca 1.100 žáků ZŠ KV a 56 pedagogických pracovníků.
Pro KA 4 Síťování škol je přihlášeno 23 pedagogů.

Z uvedeného průzkumu poptávky je patrné, že o téma ZŽS mají zájem hlavně ZŠ KV a z uvedených počtů žáků,
které by školy rády zapojily do projektu, se jedná téměř stejným dílem o žáky prvního i druhého stupně ZŠ (toto
dělení nevyplývá z dotazníků v příloze 10, ale z přímého kontaktu se školami).

Popis cílové skupiny:

Projekt bude zaměřen na 2 CS:
1. Pedagogičtí pracovníci ZŠ (učitelé a vychovatelé školních družin) budou proškoleni v KA1 (Zdraví nás baví) a
obdrží množství metodických a výukových materiálů. Aktivitu bude garantovat a odborně povede  Státní
zdravotní ústav pro Kraj Vysočina, který má bohaté zkušenosti a disponuje kvalitními lektory a velkým množstvím
interaktivních výukových i metodických materiálů a her, které pedagogy ZŠ a vychovatele ŠD povede a bude
motivovat v jejich práci během školního roku.
V KA4 budou učitelé sdílet svoje zkušenosti navzájem. Z již mnoha realizovaných projektů má žadatel zkušenost,
že vzájemné sdílení úspěchů, ale i neúspěchů je pro učitele motivující. Na konferencích budou účastni i učitelé z
nezapojených škol. Pro zájem CS bude žadatel získávat zkušené lektory.
2. Žáci ZŠ a SŠ.
V KA1 budou žáci pracovat s moderními interaktivními materiály a pomůckami ? výukové filmy, interaktivní hry
pracovní listy ? přizpůsobenými věku žáků.
KA2 bude zaměřena hlavně prakticky. Pro žáky ZŠ a SŠ budou nakoupeny didaktické pomůcky ? dopravní
hřiště, kola, resuscitační figuríny? Žáci budou nacvičovat dopravní situace na dopravních hřištích, ale i v reálném
provozu. Pro zvýšení důležitosti a motivace k dopravní výchově bude do KA2 zařazena i první pomoc, žáci si
nácvikem první pomoci při nehodách uvědomí důsledky nesprávného chování v dopravním provozu a důležitost
dopravní výchovy.
V KA3 budou žákům nabízeny moderní, neobvyklé a atraktivní pohybové aktivity v nepovinných kroužcích.
Kroužky povedou učitelé ze škol, ale i externí lektoři, kteří budou umět pro svoji aktivitu nadchnout žáky, povedou
je citlivě s ohledem na individuální schopnosti žáků s cílem žáky motivovat k radosti z pohybu, hlavním cílem
nebude výkon, ale motivace.

Zapojení a motivace cílové skupiny:



Finální verze (VK-IP)

Strana 9 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Při plánování aktivit projektu byla vyhodnocena možná rizika, která by mohla ohrozit realizaci projektu. Při
identifikaci těchto rizik byly zároveň zvažovány možnosti jejich eliminace, což je obsahem následující části
projektu. Rizika byla identifikována v níže uvedených oblastech:
1. Finanční rizika - opožděné proplácení žádostí o platbu.
2. Personální rizika, nezájem CS (žáků)
3. Institucionální rizika
4. Manažerská rizika a administrativní rizika - administrativní podmínky jsou velmi náročné, existují rizika chyb v
rozsáhlé dokumentaci, kterou je nutno vést, dlouhodobě archivovat, pravidelně zasílat doklady.
5.  Nezájem, přetížení, vyčerpání účastníků, absorpční kapacita cílové skupiny - učitelé ZŠ a SŠ.

Rizika projektu:

Problémy s průběžným financováním projektu.
Opatření: částečné krytí aktivit projektu po nezbytně dlouhou dobu z fondů žadatele. Při dlouhodobém zastavení
finančních toků bude projekt pozastaven a restrukturalizován tak, aby se naplnily jeho hlavní záměry.

Personální rizika
Opatření: budování kvalitních týmů z kmenových pracovníků žadatele, vzájemná komunikace v týmu a
zastupitelnost

Nezájem účastníků o projekt
Opatření: aktivní komunikace s učiteli a řediteli škol, s lektory, kteří motivují žáky k účasti na aktivitách (týká se
hlavně kroužků v KA3), jejich zapojování do spolurozhodování o programu a metodách jednotlivých akcí,
navázání osobních vztahů, kvalitně provedený průzkum zájmu s kontaktními údaji

Absorpční kapacita, přetížení, vyčerpání účastníků
Opatření: Všechny aktivity budou vedené zážitkovou, interaktivní formou, účastníky nebudeme přetěžovat, ale
budeme motivovat.

Instit. rizika: žadatel má bohaté zkušenosti s realizací projektů a disponuje zkušenými zaměstnanci, kteří
dohlédnou na další zaměstnance projektu, budou jim nápomocni radami a svými zkušenostmi

Manažerská rizika:
Žadatel má  bohaté zkušenosti s řízením projektů, má nastavené a osvědčené procesy řízení projektů

Popis opatření na eliminaci (odstranění rizik):

1. Pedagogičtí pracovníci ZŠ (učitelé a vychovatelé školních družin) budou proškoleni v KA1 (Zdraví nás baví)
kvalitními lektory a obdrží množství kvalitních metodických a výukových materiálů a v KA4 budou moci svoje
zkušenosti dále šířit mezi ostatní pedagogické pracovníky.
2. Žáci ZŠ a SŠ.
V KA1 budou žáci pracovat s moderními interaktivními materiály a pomůckami - výukové filmy, interaktivní hry
pracovní listy - přizpůsobenými věku žáků. Do KA1 budou ve velké míře zapojeni žáci 1. stupně ZŠ, kteří si
hravou a zábavnou formou budou osvojovat návyky vedoucí k ZŽS - pohybové, stravovací, hygienické...
KA2 bude zaměřena hlavně prakticky, žáci si pod odborným vedením osvojí zásady bezpečnosti v dopravním
provozu. Uvědomí si, že jsou účastníky provozu každý den v různých rolích - chodci, cyklisti, motoristi (aktivní SŠ
i pasivní v hromadné dopravě a s rodiči v autě) a že dodržováním pravidel chrání zdraví a životy nejen svoje, ale i
ostatních. Nácvikem první pomoci prakticky i na figurínách získají potřebné dovednosti a jistotu, aby v reálné
situaci zachovali klid a mohli poskytnout účinnou první pomoc.
V KA3 budou žákům nabízeny moderní, neobvyklé a atraktivní pohybové aktivity v nepovinných kroužcích.
Kroužky povedou učitelé ze škol, ale i externí lektoři, kteří budou umět pro svoji aktivitu nadchnout žáky, povedou
je citlivě s ohledem na individuální schopnosti žáků s cílem žáky motivovat k radosti z pohybu, hlavním cílem
nebude výkon, ale motivace. Žáci získají k pohybu pozitivní vztah, nebudou se bát zesměšnění před spolužáky a
neúspěchu z neplnění limitu...

Přínos pro cílovou skupinu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 10 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Projekt bude řídit tým žadatele. Pracovníci jsou zaměstnanci Vysočina Education a v rámci projektu nárokují jen
ty části úvazku, které překračují svým obsahem a rozsahem běžné pracovní náplně (viz podrobněji realizační
tým) zaměstnanců. CV některých budoucích zaměstnanců dokládáme.
Vedoucí projektu nese zodpovědnost za řízení projektu po obsahové a finanční stránce,  řídí projektový tým,
plánuje a řídí pravidelné porady projektového týmu, zodpovídá za úspěšnou realizaci projektu a naplnění všech
výstupů a správný průběh projektu.
Manažeři aktivit, organizačně zajišťují, koordinují a vyhodnocují průběh klíčových aktivit projektu, spolupracují se
všemi členy projektového týmu, komunikují s CS a lektory, podílí se na monitoringu a publicitě projektu, zajišťují a
archivují doklady plnění MI (prezenční listiny, kopie TK, fotodokumentaci...)
Finanční manažer je zodpovědný za rozpočet, smlouvy a účetnictví projektu.
Koordinátor školy bude plnění aktivit ve škole, bude koordinovat učitele a pedagogické pracovníky ve své škole,
dohlédne na správné dokladování probíhajících aktivit.
Projektový tým se bude pravidelně scházet cca 1x měsíčně, popřípadě operativně. Bude probíhat vzájemná
komunikace a informovanost v rámci týmu a ve vztahu k zapojeným účastníkům, ke zřizovateli, ZS a veřejnosti.
Řízení projektu postupuje v souladu se zákonem č. 320/2001Sb. ve znění pozdějších předpisů.Projektový záměr
byl schválen OŠMS Kraje Vysočina a Radou Kraje Vysočina a je v souladu s pravidly projektového řízení Kraje
Vysočina.Žadatel zavádí model řízení kvality CAF a využívá standardizovaný ev. nástroje na hodnocení
vzdělávacích aktivit.
Publicitu projektu budeme hradit z nepřímých nákladů, plánujeme inzerát a  nákup drobných předmětů pro
publicitu.

Vnitřní postupy řízení a organizace a vnitřní kontrolní systém:

Projekt nemá vazby na jiné projekty.

Vazby na jiné projekty:

V Kraji Vysočina existuje několik škol, které se zabývají  ZŽS, pracují systematicky s žáky a zařazují do výuky
dopravní výchovu a zajímavé formy TV.

Tento projekt nahlídnul tyto aktivity školám, které se ZŽS tolik nevěnují z různých důvodů ? finančních,
kapacitních, nedostatku kvalifikovaných pedagogů, nedostatku materiálního vybavení apod.
Díky projektu se bude moci tématu ZŽS věnovat mnoho škol Kraje Vysočina, nechají si proškolit učitele, budou
mít k dispozici moderní zajímavé a motivační materiální vybavení metodický a výukový materiál, budou vedeny
odborníky z organizací BESIP a Státní zdravotní ústav pro KV i z Krajského koordinačního týmu Škol
podporujících zdraví.

Díky širokému záběru projektových aktivit budou školy moci zařadit aktivity zaměřené na podporu ZŽS do
různých předmětů (prvouka, pracovní činnosti, tělesná výchova, občanská výchova, rodinná výchova?) a tím
ovlivnit a vychovávat co největší množství žáků a zvýšit tak ?účinnost? projektu.
Díky KA4, kdy budou učitelé sdílet a šířit svoje zkušenosti, bude seznámeno a motivováno k podobným aktivitám
i mnoho dalších škol.
Velký důraz je v projektu kladen na motivaci žáků, na pozitivní přístup práce s dětmi, na získávání praktických
zkušeností a dovedností žáků, nikoliv na paměťové učení a memorování a na výkon.

Popis přidané hodnoty projektu, v čem je inovativní:

Popis realizace plánovaných aktivit po ukončení financování z ESF:

Podporované aktivity

A4: Rozšíření spektra forem a metod vzdělávání v oblasti zdravého životního stylu pro žáky základních a
středních škol na území Kraje Vysočina

Název podporované aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 11 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

V. Území dopadu a realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ063 Kraj Vysočina Jihovýchod

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ063 Kraj Vysočina 100

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0634590266 Třebíč Třebíč

CZ0635595209 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou

CZ0633547492 Pelhřimov Pelhřimov

CZ0631568414 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod

CZ0632586846 Jihlava Jihlava



Finální verze (VK-IP)

Strana 12 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

VI. Klíčové aktivity

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 2 000 000,00

01Číslo aktivity:
Zdraví nás baví

ESF způsobilé výdaje: 2 000 000,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

V rámci aktivity budou vytvořeny nebo zrealizovány:
-  metodické listy a metodika pro učitele ZŠ pro zařazení informací o zdravém životním stylu do výuky ve 3.  a 7.
tříd ZŠ.  Obsah - zdraví, hygiena, stravovací návyky, pohyb, návykové látky atd. Součástí je také informační list
pro rodiče. 2 varianty implementace: přímo v hodinách nebo projektové dny projektové dny organizované na
zapojených ZŠ
- pracovní sešity pro žáky  4. tříd ZŠ navážou na metodické listy -  zábavné úkoly, obrázky, křížovky, rébusy,
doplňovačkami apod. budou využívány napříč předměty např. tělocvik, přírodověda, třídnické hodiny atd.
- výukové filmy s úkoly na DVD, tematicky zaměřené na zdravý životní styl, zdravou výživu, osobní hygienu,
pohyb, prevenci závislostí, prevenci úrazů, poskytování 1. pomoci atd.
- interaktivní hra o zdraví - atraktivním, poutavým a zejména aktivním způsobem osloví děti ve věku, kdy lze velmi
významně ovlivnit jejich chování, návyky a způsob život a zodpovědnost za své zdraví i zdraví druhých. CS: žáci
4. a 5. ročníky základních škol
- vzdělávací kurzy pro pedagogy 1. stupně ZŠ, vč. metodiků prevence a pro pracovníky školních družin, které
budou navazovat a souviset se žákovskými aktivitami
harmonogram:
září - listopad vývoj podkladů pro žáky
prosinec - červenec - využití materiálů ve výuce
duben - červen - semináře pro učitele

Náklady: manažer aktivity, odborný garant, autoři metodických materiálů, lektoři, NB pro lektory, dataprojektory
pro lektory, zpracování DVD, scénář pro film, analýza stavu
Studie zdravotního chování dětí a dospívajících ze základních škol v Kraji Vysočina
Studie vychází z metodiky a principů tzv. HBSCstudie (The Health Behaviour in School-aged Children), která je
mezinárodní výzkumnou studií o zdraví a zdravotním chování dětí a dospívajících.

Zapojíme 15 škol
600 podpořených žáků
15 proškolených učitelů
1 DVD
1 Studie zdravotního stavu chování dětí

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace



Finální verze (VK-IP)

Strana 13 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 2 000 000,00

02Číslo aktivity:
Bezpečně na cestě

ESF způsobilé výdaje: 2 000 000,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

V rámci celého projektu dojde k vytvoření nových DVD, které budou obsahovat veškeré aktivity tohoto programu.
Stávající lektoři budou proškoleny odbornými pracovníky na téma airbagy, zádržné systémy a na aktivní a pasivní
bezpečnost vozidel. Dále dojde k proškolení lektorů na technický stav jízdních kol. Veškeré náměty dětí a
vytvořené dokumenty budou zpracovány jako podklady pro tvorbu nových pracovních sešitů na téma dopravní
výchova. Pedagogové základních škol budou proškoleni na téma dopravní výchova, a jak mají vyučovat dopravní
výchovu v rámci ŠVP.

Vzdělávání žáků bude rozděleno u každé cílové skupiny stejně a to na tři části:
a) teoretická část v učebnách ZŠ a SŠ,
b) nácvik simulované situace v silničním provozu za pomoci výukových pomůcek,
c) praktická část, která bude probíhat přímo v silničním provozu.

Dopravní výchova bude realizována formou:
- projektový týden pro první ročník základní školy
- projektový týden pro druhý ročník základní školy
- projektový den pro střední školy

- 1. st.ZŠ - osvojení dopravních pravidel - dopravní značky, jak se chová chodec, cyklista, jak má být správně
vybavené kolo atd.
- 2. st.ZŠ témata: pásy a airbagy, nehoda a dopad po nehodě, reflexní prvky, dětské autosedačky a brzdná dráha,
první pomoc
- SŠ - chápání dopravního provozu jako řízeného systému s právními předpisy a zákonnými ustanoveními, které
žáci budou uplatňovat v silničním provozu, první pomoc atd. Blok dopravní výchovy bude zakončen praktickou
částí, ve které budou žáci seznámeni s bezpečným ovládáním a řízením motocyklu a řízením motorového vozidla.

Náklady: lektoři,  manažer aktivity, odborný garant, pracovní sešity pro žáky ZŠ, výukový materiál pro žáky SŠ,
model dopravního hřiště, dopravní značky, modelové situace v obrazech, přechod pro chodce, přenosné dětské
dopravní hřiště, plastové dopravní značky, brašna první pomoci, resuscitační figurína, nákup odrážedla, jízdní kola

Harmonogram:
projektové dny po celou dobu trvání projektu

800 žáků - podpořené osoby
inovovaný DVD film pro potřeby dopravní výchovy na ZŠ a SŠ

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace



Finální verze (VK-IP)

Strana 14 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 2 000 000,00

03Číslo aktivity:
Pohyb nás baví

ESF způsobilé výdaje: 2 000 000,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Cílem je nabídnout co největšímu počtu žáků ZŠ mimoškolní pohybové aktivity dle jejich zájmu ve školních
tělocvičnách, na hřištích nebo v přírodě.
Pohybové aktivity mohou být jak tradiční, tak netradiční sporty, také jiné formy fyzického pohybu (např. tanec).
Lektory nebo cvičiteli mohou být učitelé ale i externí zaměstnanci.

Pohybové aktivity budou probíhat jako celoroční kroužky na školách. Kroužky povedou učitelé nebo externí lektoři,
návrhy jsou přiloženy.
Každý kroužek bude v rozsahu 60 výukových hodin, ke kroužkům bude vedena prezenční listina.

Náklady: sportovní vybavení v ceně 200 000Kč za projekt, každá škola si specifikuje své vybavení podle sportů -
podložky na aerobic, míče, síť, tenisové rakety, částka 10 000Kč na zapojenou školu se nám jeví jako ekonomické
a efektivní řešení, manažer aktivity, učitelé nebo externí lektoři jednotná sazba, na každý kroužek - 2 hodiny
vyučovací a jedna přípravná
Sportovní aktivity budou vedeny motivační formou, nikoli výkonnostní tak, aby žáky přivedli ke sportu, ale
neodradili. Bude kladen velký důraz na přátelské prostředí a motivační aktivity.

harmonogram: po celou dobu projektu

800 podpořených žáků

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace



Finální verze (VK-IP)

Strana 15 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 235 788,80

04Číslo aktivity:
Siťování škol

ESF způsobilé výdaje: 235 788,80

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Zapojené školy se v projektové období sejdou 2x - zahajovací setkání a závěrečný kulatý stůl, vymění si
zkušenosti, představí své vize o zdravé škole, kterou naplňují nebo se snaží naplňovat.
V jednotlivých okresech se sejdou zapojené školy na regionálních kulatých stolech 2x, také budou pozváni učitelé
z nezapojených škol. Každá zapojená škola zpracuje svůj příklad dobré praxe, který se stane součástí Doporučení
pro podporu zdravého životního stylu ve školách v Kraji Vysočina.

Bude ustanoven Krajský koordinační tým Škol podporujících zdraví
Aktivity vedoucí k ozdravění školních družin - příklady dobé praxe z družin a jejich sdílení při setkáních - vznikne
Zásobník nápadů - aktivitBurzy nápadů - vzájemné návštěvy pedagogů a pedagogických pracovníků na
vytypovaných školách - sdílení nových přístupů, námětů. Příklady vypracují aktivní učitelé ze zapojených škol.

Součástí aktivity bude také evaluace všech aktivit projektu, jejich popsání a příklady dobré praxe. Na závěrečném
kulatém stole bude představena Studie zdravotního chování dětí a dospívajících v Kraji Vysočina. Studie bude
dána k volnému šíření na stránky žadatele a bude s ní seznáme zřizovatel. Pokud bude další možnost financování
podobných aktivit v rámci OP VK, budeme ze studie vycházet.
Harmonogram:
úvodní konference a kulatý stůl při zahájení a ukončení projektu, regionální setkání v průběhu aktivity

náklady:
manažer aktivity, odborný garant, odborný poradce pro další vzdělávání, občerstvení kulaté stoly a konference,
autoři - příklady dobré praxe, NB pro manažera aktivity, stáže na školách podporujících zdraví životní styl, včetně
ukázek vhodného stravování - služba

4 setkání
40 podpořených osob

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace



Finální verze (VK-IP)

Strana 16 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Siťování škol X X X X X X X

Pohyb nás baví X X X X X X X

Bezpečně na cestě X X X X X X X

Zdraví nás baví X X X X X X X

2015

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Siťování škol X X X X

Pohyb nás baví X X X X

Bezpečně na cestě X X X X

Zdraví nás baví X X X X

2014

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

VII. Harmonogram klíčových aktivit



Finální verze (VK-IP)

Strana 17 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Sazba 10 000,00 za měsíc

Úvazek 25,00 %

Přepočet dle úvazku 2500

Pracovní náplň

Popis úvazku

Název pozice vedoucí projektu

Forma DPČ

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Převažující pracovní náplň ve všech aktivitách projektu:
- Zajištění provázanosti klíčových aktivit projektu, koordinátor aktivit projektu
- Komunikace s realizačním týmem a cílovou skupinou
- Komunikace s poskytovatelem dotace
- Koordinace organizačního zjištění a přípravy vzdělávacích aktivit projektu
- Organizace porad řídícího týmu a účast na poradách projektu
- Věcná příprava monitorovacích zpráv všech typů (průběžné, závěrečná)
- odborný dohled a zajištění provázanosti klíčových aktivit projektu
- komunikace a koordinace spolupráce s partnerem
- vedení a svolávání porad o projektu - k jeho řízení a chodu, koordinace řídícího týmu
- garance řádného chodu projektu v souladu s harmonogramem
- řízení evaluace průběhu projektu
- zodpovědnost za sledování a vyhodnocování monitorovacích indikátorů projektu
- podíl na přípravě změn v projektu
- komunikace s realizačním týmem včetně odNáklady: DPČ

Manažerské a administrativní pozice:

VIII. Realizační tým

007 koordinátor školy 2 240,00 hodin DPP

006 učitel lektor KA3 3 600,00 hodin DPP

011 tvůrce příkladů dobré praxe KA4 100,00 hodin Autorský honorář

010 scénář k filmu 200,00 hodin Autorský honorář

009 autor metodických materiálů 600,00 hodin Autorský honorář

008 odborný poradce pro DVPP 250,00 hodin DPP

001 vedoucí projektu 25,00 % DPČ

005 lektoři KA1 a KA2 1 500,00 hodin DPČ

002 finanční manažer 22,50 % DPČ

004 odborný garant 100,00 % DPČ

003 manažer aktivity 100,00 % DPČ

Složení realizačního týmu:
číslo Název pozice Úvazek Forma

Počet osob v realizačním týmu



Finální verze (VK-IP)

Strana 18 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Název pozice koordinátor školy

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Převažující pracovní náplň manažera KA 1-4:
- garantem přípravy a realizace KA
- organizačně zajišťuje (zajišťuje pozvánky a návratky pro cílovou skupinu, prezenční listiny, zajišťuje prostory
pro vzdělávací aktivity, včetně dalších služeb - stravování a ubytování,materiálů pro CS)
- garantuje zajištění lektorů včetně jejich materiálního a technického zabezpečení
- komunikuje s cílovou skupinou a realizačním týmem (především s lektory)
- úzce spolupracuje s realizačními týmy na školách
- vyhodnocuje průběh a výstupy vzdělávacích aktivit
- připravuje podklady pro řídící tým- zejména podklady pro MI ze škol- připravuje podklady pro MZ
Náklady: DPČ, 1 NB

Přepočet dle úvazku 48000

Popis úvazku jde o úvazek pro manažery 4 aktivit, sběr podkladů a komunikace se školami se jeví jako
velmi náročná a rozsáhlá

Pracovní náplň

Popis úvazku jde o úvazek koordinátorů ve škole

Přepočet dle úvazku 560000

Forma DPP

Úvazek 2 240,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Sazba 48 000,00 za měsíc

Sazba 9 000,00 za měsíc

Přepočet dle úvazku 2025

Popis úvazku

Úvazek 22,50 %

Název pozice finanční manažer

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Forma DPČ

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Forma DPČ

Úvazek 100,00 %

Název pozice manažer aktivity

Pracovní náplň
Finanční manažer projektu - pracovní náplň ve všech aktivitách projektu:
- Odpovědnost za finanční správnost a platby
- Zpracování žádosti o platbu
- Příprava podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv
- Dohled nad financováním projektu a stavem rozpočtu (harmonogram čerpání)
- Účast na poradách a kontrolách projektu (řízení a chod)
- Zodpovědnost za archivaci materiálů a archivaci dokumentace k projektu
Náklady: DPČ



Finální verze (VK-IP)

Strana 19 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

-  koordinuje práci na ZŠ
- spolupracuje při předkládání MZ
- dodává podklady k MI
- poskytuje zpětnou vazbu
náklady: DPP

Pracovní náplň

Popis úvazku jde o úvazek pro odborné garanty  4 aktivit, půjde o důležité odborné pracovníky

Přepočet dle úvazku 40000

Sazba 40 000,00 za měsíc

- garantuje obsah aktivit
- kontroluje dosažení výstupy a výsledky
- podílí se na evaluaci výstupů
- komunikuje s lektory a poskytuje zpětnou vazbu
- účastní se seminářů, projektových dnů a kroužků a poskytuje zpětnou vazbu na místě
- řeší odborné otázky projektu
- komunikuje s lektory
- konzultuje PDP
Náklady: DPČ

Pracovní náplň

Název pozice odborný garant

Úvazek 100,00 %

Forma DPČ

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Název pozice lektoři KA1 a KA2

- lektorují v  KA1 a KA2
- připravují semináře a projektové dny
- v rámci dopravní výchovy připravují semináře a projektové dny
- zajišťují odborné poradenství školám
- radí učitelům, kteří pracují s materiály vzniklými v projektu během vyučování
- poskytují zpětnou vazbu garantům
náklady: DPČ, NB, dataprojektor

Pracovní náplň

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Název pozice učitel lektor KA3

Úvazek 1 500,00 hodin

Forma DPČ

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Popis úvazku jde o úvazek pro odborné garanty  4 aktivit, půjde o důležité odborné pracovníky

Přepočet dle úvazku 450000

Sazba 300,00 za hodinu

Odborné pozice:



Finální verze (VK-IP)

Strana 20 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Pracovní náplň

Popis úvazku Jde o více osob na pozici odborný poradce pro DVPP

- vypracují metodické sady
- metodické listy a metodika pro výuku 3. a 7. ročníku
- pracovní sešity pro žáky 4. tříd ZŠ
- konzultace s odbornými garanty
- konzultace s lektory
náklady: autorský honorář

Přepočet dle úvazku 150000

Forma Autorský honorář

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Sazba 250,00 za hodinu

Úvazek 600,00 hodin

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Název pozice scénář k filmu

Forma Autorský honorář

Název pozice autor metodických materiálů

-  Pracuje s žáky ve sportovních kroužcích na ZŠ 

- spolupracuje s týmem školy a podílí se na evaluaci aktivit  

náklady: DPP

Pracovní náplň

Název pozice odborný poradce pro DVPP

Popis úvazku jde o úvazek pro odborné garanty  4 aktivit, půjde o důležité odborné pracovníky

Úvazek 3 600,00 hodin

Forma DPP

Přepočet dle úvazku 720000

Sazba 200,00 za hodinu

Pracovní náplň

Popis úvazku Jde o více osob na pozici odborný poradce pro DVPP

- moderuje setkání učitelů
- doporučuje program pro setkání učitelů
- podílí se na organizování stáží
- konzultuje program stáží
- spolupracuje při aktivitách KA3
náklady: DPP

Přepočet dle úvazku 62500

Forma DPP

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Sazba 250,00 za hodinu

Úvazek 250,00 hodin



Finální verze (VK-IP)

Strana 21 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Úvazek 100,00 hodin

Sazba 200,00 za hodinu

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Forma Autorský honorář

Pracovní náplň
- připraví příklady dobré praxe pro závěrečný kulatý stůl
- představí příklady dobré praxe
náklady: autorský honorář

Přepočet dle úvazku 20000

Popis úvazku

Přepočet dle úvazku 40000

Popis úvazku

Úvazek 200,00 hodin

Sazba 200,00 za hodinu

Název pozice tvůrce příkladů dobré praxe KA4

Pracovní náplň
- příprava zpracování scénáře k DVD
- spolupráce při natáčení DVD
- náklady: autorský honorář



Finální verze (VK-IP)

Strana 22 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

IX. Rozpočet projektu

01.02 Sociální pojištění 406 750,00 6,52

01.02.0
1

Sociální pojištění z pracovních
smluv a DPČ

1,00 406 750,00 406 750,00 6,52

01.03 Zdravotní pojištění 146 430,00 2,35

01.02.0
2

Sociální pojištění z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1.02.02

lektoři /KA1 a KA2/ hodina 1 500,00 300,00 450 000,00 7,22

01.01.0
1.02.01

odborný garant měsíc 44,00 10 000,00 440 000,00 7,06

01.01.0
1.03

Odměny z dohod (DPP) 782 500,00 12,55

01.01.0
1.03.02

odborný poradce pro DVPP 
KA4

hodina 250,00 250,00 62 500,00 1,00

01.01.0
1.03.01

učitel - lektor KA3 hodina 3 600,00 200,00 720 000,00 11,55

01.01.0
1.02

Odměny z dohod (DPČ) 890 000,00 14,27

01 OSOBNÍ NÁKLADY 3 732 680,00 59,86

01.01.0
2.04

Autorské honoráře 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01 Platy, odměny z dohod a
pojistné

3 179 500,00 50,99

01.01.0
1.01

Platy 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1

Výdaje za odborné
zaměstnance, v tom

1 882 500,00 30,19

01.01.0
1.04

Autorské honoráře 210 000,00 3,37

01.01.0
2.02.02

finanční manažer měsíc 11,00 9 000,00 99 000,00 1,59

01.01.0
2.02.01

vedoucí projektu měsíc 11,00 10 000,00 110 000,00 1,76

01.01.0
2.02.03

manažer aktivity měsíc 44,00 12 000,00 528 000,00 8,47

01.01.0
2.03.01

koordinátor školy měsíc 280,00 2 000,00 560 000,00 8,98

01.01.0
2.03

Odměny z dohod (DPP) 560 000,00 8,98

01.01.0
2.02

Odměny z dohod (DPČ) 737 000,00 11,82

01.01.0
1.04.02

scénář k filmu scénář 1,00 40 000,00 40 000,00 0,64

01.01.0
1.04.01

autor metodických materiálů
KA1

metodická 
sada

3,00 50 000,00 150 000,00 2,41

01.01.0
1.04.03

tvůrce příkladů dobré praxe
KA4

PDP 10,00 2 000,00 20 000,00 0,32

01.01.0
2.01

Platy 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2

Výdaje na administrativní
zaměstnance, v tom

1 297 000,00 20,80

Kód Název nákladu Jednotka Počet
kusů Cena kusu Náklad celkem %



Finální verze (VK-IP)

Strana 23 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

03.03.0
2

dataprojektory kus 3,00 13 000,00 39 000,00 0,63

03.03.0
1

NB pro lektory KA1 a manažer 
KA4

kus 5,00 14 000,00 70 000,00 1,12

03.03.0
4

výukový materiál pro žáky SŠ kus 200,00 100,00 20 000,00 0,32

03.03.0
3

pracovní sešity pro žáky ZŠ kus 400,00 50,00 20 000,00 0,32

03.03 Drobný hmotný majetek 1 058 000,00 16,97

03.02 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0,00 0,00

03.01.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.0
1

Software 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.0
6

přechod pro chodce kus 10,00 1 900,00 19 000,00 0,30

03.03.0
5

model dopravního hřiště kus 10,00 2 700,00 27 000,00 0,43

03.03.0
8

plastové dopravní značky sada 5,00 15 000,00 75 000,00 1,20

03.03.0
7

Přenosné dětské dopravní
hřiště

kus 5,00 40 000,00 200 000,00 3,21

02.01.0
1

Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Služební cesty zahraniční 0,00 0,00

02.01.0
3

Stravné 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
2

Ubytování 0,00 0,00 0,00 0,00

02 CESTOVNÍ NÁHRADY 0,00 0,00

01.03.0
2

Zdravotní pojištění z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.0
1

Zdravotní pojištění z
pracovních smluv a DPČ

1,00 146 430,00 146 430,00 2,35

01.05 Jiné povinné výdaje (Zákonné
pojištění zaměstnanců)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.04 FKSP 0,00 0,00 0,00 0,00

03 ZAŘÍZENÍ 1 058 000,00 16,97

02.02.0
4

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.0
1

Software 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Nehmotný majetek do 60 tis.
Kč

0,00 0,00

02.02.0
3

Stravné 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Služební cesty tuzemské 0,00 0,00

02.01.0
4

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
2

Ubytování 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
1

Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

0,00 0,00 0,00 0,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 24 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

05.04.0
1

občerstvení KA4 osoba 100,00 250,00 25 000,00 0,40

05.04 Podpora účastníků (stravné,
ubytování...)

25 000,00 0,40

06 STAVEBNÍ ÚPRAVY 0,00 0,00

05.05 Jiné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

05.03 Výdaje na konference/kurzy 0,00 0,00 0,00 0,00

05.02.0
2

Studie zdravotního chování
dětí a dopívajících

studie 1,00 200 000,00 200 000,00 3,21

05.02.0
1

zpracování DVD DVD 1,00 200 000,00 200 000,00 3,21

05.02.0
4

motoškola - program pro SŠ,
včetně praktické ukázky

celodenní
seminář

2,00 30 000,00 60 000,00 0,96

05.02.0
3

stáž ve škole podporující 
zdravý životní styl KA4

stáž 10,00 10 000,00 100 000,00 1,60

06.01 Drobné stavební úpravy 0,00 0,00 0,00 0,00

06.03 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00

06.02 Stavební úpravy v rámci
křížového financování

0,00 0,00 0,00 0,00

07 PŘÍMÁ PODPORA 0,00 0,00

05.02 Odborné služby/Studie a 
výzkum

560 000,00 8,98

03.05 Nájem zařízení, leasing 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04 Použitý drobný hmotný 
majetek

0,00 0,00 0,00 0,00

03.07 Výdaje na opravy a údržbu 0,00 0,00 0,00 0,00

03.06 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.1
3

sportovní vybavení KA3 vybavení 1,00 200 000,00 200 000,00 3,21

03.03.1
0

resuscitatční figurína kus 10,00 8 000,00 80 000,00 1,28

03.03.0
9

brašna první pomoci kus 20,00 2 400,00 48 000,00 0,77

03.03.1
2

jízdní kolo kus 20,00 8 000,00 160 000,00 2,57

03.03.1
1

odrážedlo kus 50,00 2 000,00 100 000,00 1,60

03.08 Křížové financování 0,00 0,00

04.04 Nájemné 0,00 0,00 0,00 0,00

04.03 Spotřeba vody, paliv a energie 0,00 0,00 0,00 0,00

05.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

1,00 0,00 0,00 0,00

05 NÁKUP SLUŽEB 585 000,00 9,38

04.02 Telefon, poštovné, fax 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08.0
2

Neinvestiční část 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08.0
1

Investiční část 0,00 0,00 0,00 0,00

04.01 Spotřební zboží a provozní
materiál

0,00 0,00 0,00 0,00

04 MÍSTNÍ KANCELÁŘ 0,00 0,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 25 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

11.01 Celkové způsobilé výdaje
investiční

0,00 0,00

11.02 Celkové způsobilé výdaje
neinvestiční

6 235 788,80 100,00

10 NEPŘÍMÉ NÁKLADY 1,00 860 108,80 860 108,80 16,00

11 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

6 235 788,80 100,00

12.02 Celkové neinvestiční výdaje 6 235 788,80 100,00

13 KŘÍŽOVÉ FINANCOVÁNÍ 0,00 0,00

12 CELKOVÉ VÝDAJE 
PROJEKTU

6 235 788,80 100,00

12.01 Celkové investiční výdaje 0,00 0,00

09.01 Přímé výdaje bez křížového
financování

5 375 680,00 86,21

07.03 Doprovodné aktivity 0,00 0,00 0,00 0,00

08 NÁKLADY VYPLÝVAJÍCÍ
PŘÍMO ZE
SMLOUVY/ROZHODNUTÍ

0,00 0,00

07.01 Mzdové příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00

07.02 Cestovné, ubytování a stravné 0,00 0,00 0,00 0,00

08.03 Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

09 PŘÍMÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE
CELKEM

5 375 680,00 86,21

08.01 Audit 0,00 0,00 0,00 0,00

08.02 Publicita 0,00 0,00 0,00 0,00

Komentář k rozpočtu
sportovní vybavení KA3 - každá škola si zakoupí podle vlastních potřeb - míče, síť, rakety atd.



Finální verze (VK-IP)

Strana 26 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Soukromé spolufinancování 0,00 0,00

Veřejné spolufinancování
z toho ze strukturálních fondů 5 300 420,48 85,00

z toho ze státního rozpočtu 935 368,32 15,00

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje 6 235 788,80

Zdroj Náklady Procenta nákladů
Celkové výdaje projektu 6 235 788,80 100,00

Předpokládané zdroje financování v Kč

Siťování škol 235 788,80 3,78

Pohyb nás baví 2 000 000,00 32,07

Bezpečně na cestě 2 000 000,00 32,07

Zdraví nás baví 2 000 000,00 32,07

Rozpočet projektu podle aktivit
Aktivita Náklady na aktivitu Procenta

Vysočina Education, školské zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace

6 235 788,80 100,00

Rozpočet projektu podle subjektů
Subjekt Podíl na nákladech Procenta

05 30.08.2015 982 526,08

03 30.03.2015 400 000,00

04 29.06.2015 400 000,00

02 30.12.2014 400 000,00

01 10.09.2014 4 053 262,72

Harmonogram čerpání rozpočtu
Pořadí žádosti o platbu Datum předložení žádosti o platbu Předpokládaná požadovaná částka



Finální verze (VK-IP)

Strana 27 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:
Je neutrální

Vliv projektu na rovné příležitosti:
Podpora rovných příležitostí:

Je neutrální

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Podpora udržitelného rozvoje:

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na udržitelný rozvoj:

X. Horizontální témata



Finální verze (VK-IP)

Strana 28 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

XI. Kategorizace pomoci

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:
18Číslo hospodářské činnosti:

Navrhování, zavádění a provádění reforem systémů vzdělávání a odborné
přípravy s cílem rozvíjet zaměstnatelnost, zvyšování významu základního a
odborného vzdělávání a odborné přípravy na trhu práce a neustálé zlepšování
dovedností vzdělávacích pracovníků s ohledem na inovace a znalostní
ekonomiku

Název prioritního téma:

72

Prostředky z EU v Kč: 5 300 420,48

Číslo prioritního téma:



Finální verze (VK-IP)

Strana 29 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Komentář:

XII. Monitorovací indikátory

KA1 - 600 žáků ZŠ
KA2 - 800 žáků ZŠ a SŠ
KA3 - 800 žáků ZŠ

Komentář:

Počet podp. osob v poč. vzděl. celk.-dětí,žákůNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
2 200,00Plánovaná hodnota:

31.07.2015Datum plánované hodnoty:

KA1 lektoři KA1 a autoři ML a scénáře 10 osob
KA2 učitelé - lektoři, lektoři KA2 10 osob
KA3 učitelé-lektoři 10 osob
KA4 odborní poradci pro DVPP a tvůrci příkladu dobré praxe 40 osob

Komentář:

Počet podpořených osob - poskytovatelé služebNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
70,00Plánovaná hodnota:

31.07.2015Datum plánované hodnoty:

Metodické listy a metodika pro ZŠ 3. třída
Metodické listy a metodika pro ZŠ 7. třída
Pracovní sešity pr žáky 4. tříd
DVD - pro KA1
Studie zdravotního chování dětí a dospívajících ze základních škol Kraje
Vysočina
Inovovaný DVD film pro bezpečnost na silnici

Komentář:

Počet nově vytvořených/inovovaných produktůNázev indikátoru:

produktMěrná jednotka:
6,00Plánovaná hodnota:

31.07.2015Datum plánované hodnoty:

KA1 15 pedagogických pracovníků
KA4 účastníci konference a kulatého stolu

Komentář:

Počet podp. osob - pracovníků v dalším vzděláváníNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
55,00Plánovaná hodnota:

31.07.2015Datum plánované hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 30 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

XIII. Výběrová řízení



Finální verze (VK-IP)

Strana 31 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Uvědomění příjemců pomociZpůsob zajištění publicity:

Všichni příjemci budou uvědomeni o způsobu financování.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Viditelné umístění trvalé informační deskyZpůsob zajištění publicity:

Viditelná deska bude trvale umístěna v učebně žadatele.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Zvláštní tiskové a mediální zprávyZpůsob zajištění publicity:

Bude vydána jedna zpráva v regionálním tisku.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Způsob zajištění publicity:

zajistíme informovanost účastníků projektu, že je projekt spolufinancování z fondů EU

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie, prezenční listiny, certifikáty atd.)

Způsob zajištění publicity:

všechny info a komunikační materiály budou opatřeny povinnými logy

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůZpůsob zajištění publicity:

organizace souhlasí se zveřejněním v seznamu příjemců

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

na www stránkách žadatele bude zřízen link o průběhu projektu, jeho výstupy a aktivitami - podle pravidel
publicity

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

XIV. Publicita



Finální verze (VK-IP)

Strana 32 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Propagační předmětyZpůsob zajištění publicity:

Budou zakoupeny drobné propagační předměty jako tužky a bloky.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 33 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

XV. Synergické projekty

XVI. Další projekty v současné době realizované žadatelem/partnerem



Finální verze (VK-IP)

Strana 34 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

XVII. Čestné prohlášení

Podpis, razítko

MístoDatum

Křivánek RomanStatutární zástupce

Vysočina Education, školské
zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám,
příspěvková organizace

Název subjektu

Žadatel

5. souhlasím s uchováním dat této žádosti v monitorovacím systému, s uveřejněním této žádosti na webových
stránkách určených MŠMT a s dalším využitím této žádosti MŠMT pro účely publicity a informovanosti,
zpracování analýz implementace programu a jako příklad dobré praxe;

4. že jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení své způsobilosti k realizaci projektu;

6. souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu, tam kde je to vhodné, v případě, že tento projekt
bude z programu podpořen;

8. subjekt, jehož jsem statutárním zástupcem, má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu (platí
pouze v případě finanční spoluúčasti)

7. souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím MŠMT v žádosti za účelem realizace
projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však do 31.12.2020.

Jako statutární zástupce subjektu žadatele prohlašuji:

1. že jsem vázán celým obsahem žádosti;

3. na úhradu způsobilých výdajů projektu nečerpám prostředky z jiných finančních nástrojů ES, národních
programů či programů územních samospráv, s výjimkou příspěvku státního rozpočtu, krajů a obcí, které
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu;

2. všechny informace v předložené žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;

XVIII. Přílohy projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 35 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Doklad o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:
1Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 8

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.1.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Profesní životopisy klíčových pracovníků realizačního týmu.Název přílohy:
2Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 14

Doložena:

DOLEMI1@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

příloha č.2.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Čestné prohlášení partnera s finančním příspěvkemNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.6.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 36 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Informace o vlastické, resp. ovládací (organizační) struktuře žadatele a osobách
jednajících jeho jménem

Název přílohy:

6Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.6.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Principy partnerství a prohlášení o partnerstvíNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad prokazující provádění soustavné činnosti v oblasti vzdělávání v období nejméně
2 let před podáním žádosti o podporu.

Název přílohy:

5Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 37 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Popis vzdělávacího programuNázev přílohy:
9Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 41

Doložena:

DOLEMI1@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.9.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Potvrzení o zařazení projektu do IPRMNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad prokazující roční obrat organizace za poslední 2 uzavřená účetní období  - výkaz
zisků a ztrát.

Název přílohy:

8Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 38 z 38

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Souhlas škol se zapojením do projektuNázev přílohy:
10Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 28

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.10.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (VK-IP)

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 19:43 Unikátní klíč: 3FfØvPØØØ2
vytisknuto dne: 13.05.2014

Unikátní kód žádosti (hash): 3FfØvPØØØ2

Číslo výzvy:
Název výzvy:

53

Žádost o finanční podporu z OPVK - IPo - Oblast
podpory 1.1, výzva č. 53

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost

7.1

Název prioritní osy: Počáteční vzdělávání

Číslo oblasti podpory: 7.1.1

Název oblasti podpory: Zvyšování kvality ve vzdělávání

Název projektu: Podpora zdravého životního stylu ve školách v Kraji
Vysočina

NEOTVÍRAT

Název žadatele: Vysočina Education, školské zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace
Žižkova, 20

58601, Jihlava

Adresa žadatele:


	5066601



